令和６年９月３日

お客さま各位

大分県信用組合

夜間金庫利用手数料改定のお知らせ

平素より大分県信用組合へのご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

当組合では、令和６年１１月１日（金）より、夜間金庫利用手数料を下記のとおり、

改定させていただきます。

お客さまにはご不便・お手数をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上

を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

以上

夜間金庫

使用料 （1ヶ月） 2,200 円 1,650 円 → 使用料 （1ヶ月） 4,400 円 3,300 円

専用入金伝票 （1冊） 2,200 円 1,650 円 専用入金伝票 （1冊） 3,300 円 2,750 円

専用袋 （1袋） 2,200 円 2,200 円 専用袋 （1袋） 3,300 円 3,300 円

改定前 改定後

項目 項目一般 組合員 一般 組合員